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LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

[4200687] Mecánica tensorial

[1000013-Z] PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

[4010168] CONTEXTO - COMUNICACION Y CONFLICTO ARMADO

[1000129-Z] Cátedra Colombiana: Ciudadanía, Integridad y Lucha contra la 
Corrupción
[4200687] Mecánica tensorial

[1000013-Z] PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

[4100704] ANÁLISIS ESTRUCTURAL BÁSICO

[4100704] ANÁLISIS ESTRUCTURAL BÁSICO

[1000013-Z] PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

[4010168] CONTEXTO - COMUNICACION Y CONFLICTO ARMADO

[1000129-Z] Cátedra Colombiana: Ciudadanía, Integridad y Lucha contra la 
Corrupción
[1000013-Z] PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

GRUPO 01 (Grupo 01 
PRESENCIAL)

3 (Grupo 3 (2023-I) David 
Leonardo Ocampo Rodriguez)

2 (Grupo 2)

1 (Grupo 1 - Modalidad virtual)

GRUPO 01 (Grupo 01 
PRESENCIAL)

3 (Grupo 3 (2023-I) David 
Leonardo Ocampo Rodriguez)

01 (Grupo 01 PRESENCIAL)

01 (Grupo 01 PRESENCIAL)

3 (Grupo 3 (2023-I) David 
Leonardo Ocampo Rodriguez)

2 (Grupo 2)

1 (Grupo 1 - Modalidad virtual)

3 (Grupo 3 (2023-I) David 
Leonardo Ocampo Rodriguez)

Diego Andres Alvarez Marin

David Leonardo Ocampo Rodriguez

Mariela Marquez Quintero

  

Juan Nicolas Ramirez Giraldo

David Leonardo Ocampo Rodriguez

Juan Pablo Herrera Castaño

Juan Pablo Herrera Castaño

David Leonardo Ocampo Rodriguez

Mariela Marquez Quintero

  

David Leonardo Ocampo Rodriguez

AULA MULTIMEDIA (BLOQUE C - AULAS
Y PROGRAMAS CURRICULARES)
W134 - AULA DE CLASE Facultad 
Ciencias Exactas (BLOQUE W - 
AUDITORIO, AULAS Y LABORATORIOS)
C306 AULA MULTIMEDIA - HÍBRIDA 
(BLOQUE C - AULAS Y PROGRAMAS 
CURRICULARES)
VIRTUAL (videochat) (Aula virtual)

C310 AULA MULTIMEDIA - HÍBRIDA 
(BLOQUE C - AULAS Y PROGRAMAS 
CURRICULARES)
W134 - AULA DE CLASE Facultad 
Ciencias Exactas (BLOQUE W - 
AUDITORIO, AULAS Y LABORATORIOS)
C412 MESAS DIBUJO - INGENIERIA 
CIVIL (BLOQUE C - AULAS Y 
PROGRAMAS CURRICULARES)
C412 MESAS DIBUJO - INGENIERIA 
CIVIL (BLOQUE C - AULAS Y 
PROGRAMAS CURRICULARES)

W134 - AULA DE CLASE Facultad 
Ciencias Exactas (BLOQUE W - 
AUDITORIO, AULAS Y LABORATORIOS)
C306 AULA MULTIMEDIA - HÍBRIDA 
(BLOQUE C - AULAS Y PROGRAMAS 
CURRICULARES)
VIRTUAL (videochat) (Aula virtual)

W134 - AULA DE CLASE Facultad 
Ciencias Exactas (BLOQUE W - 
AUDITORIO, AULAS Y LABORATORIOS)

16:00

11:00

18:00

10:00

16:00

11:00

16:00

07:00

11:00

18:00

10:00

11:00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18:00

13:00

21:00

13:00

18:00

13:00

18:00

09:00

13:00

21:00

13:00

13:00

06/02/2023

28/05/2023

27/05/2023

02/06/2023

-

-

Asignatura

Asignatura

Grupo

Grupo

Profesor

Profesor

Aula

Aula

Nombre y apellidos Doc. Ident.Manuela Hoyos Acosta 1054856119

Periodo 
Académico

Facultad Plan2023-1S FACULTAD DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA INGENIERIA CIVIL

Franja Horaria

Franja Horaria

Dias

Dias


